TILINPAATOS
Turun Yrittajat ry

Y-tunnus: 1491817-0

01.01.2024 - 31.12.2024

Tama tilinpaatos on sailytettava 31.12.2034 asti
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Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2024 - 31.12.2024
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Tilinpaatds on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on séilytettdva vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Uotila & Laine Oy

Osoite: Brahenkatu 20, 2.krs, 20100 Turku Y-tunnus: 1491817-0

Kotipaikka: Turku
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Turun Yrittéjat ry

1491817-0

Tase

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyodykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet
Muut arvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA
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31.12.2024

267544
2 675,44

0,00
0,00
267544

13 504,80

1180,29
14 685,09
14 685,09

338 500,00
143 628,40
482 128,40

21 811,26
518 624,75
521 300,19

3/10

31.12.2023

65,65
65,65

40,05
40,05
105,70

12 000,00

4 967,53
16 967,53
16 967,53

60 000,00
335 480,77
395 480,77

55 094,80
467 543,10
467 648,80
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signed / Sahkoisesti allekirjoitett

Turun Yrittajat ry

1491817-0

VASTATTAVAA
Oma paaoma
Muut rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paaoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras pddaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padaoma yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2024

146 528,19
146 528,19
311 171,97

51 577,99
509 278,15

6 982,71

2 665,12
2374,21
12 022,04
12 022,04
521 300,19
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31.12.2023

146 528,19
146 528,19
28174412

29 427,85
457 700,16

5 288,48
2210,53
2 449,63
9 948,64
9 948,64
467 648,80
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Turun Yrittajat ry

1491817-0

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut
Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujagama
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Tuotto-/kulujagama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujagama
Tilikauden tulos
Verot
Tilikauden ylijaadma (alijaama)

01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 -31.12.2023

-146 794,15
31447,63
-178 241,78
-65 318,77
-891,81
-122 031,21
0,01

-146 794,15
148 704,00
148 704,00
1 909,85
49 668,14
50 922,04
-1 253,90
51 577,99
51 577,99
0,00

51 577,99

-134 466,63
13 877,15
-148 343,78
-65 240,92
-21,88

-83 081,02
0,04

-134 466,63
146 484,95
146 484,95
12 018,32
17 411,59
32 914,33
-15 502,74
29 429,91
29 429,91
-2,06

29 427,85
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Turun Yrittajat ry 6/10

1491817-0

Tilinpaatoksen liitetiedot

Yritys/yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatés on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Rahoitusarvopaperit

Vaihtuvien vastaavien muihin rahoitusarvopapereihin kirjatut arvopaperit on tilinpadatdksessa
arvostettu hankintamenoonsa.

Hankinta-arvo Markkina-arvo

Rahoitusarvopaperit yhteensa 482 128,40 515019,14

Henkilosto

Henkiloston maara keskimaarin

31.12.2024 31.12.2023
Toimihenkilot 1 1
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot 47 237,09 56 050,32
Elakekulut 7 586,85 11 017,22
Muut henkilosivukulut 494,83 -1826,62
Yhteensa 55 318,77 65 240,92

m
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Turun Yrittajat ry

1491817-0

Oman paaoman muutokset

Vapaat rahastot
Kayttérahasto 01.01
Kayttérahasto 31.12

Voittovarat tilikauden alussa 01.01
Ed.tilikauden yli-ja alijaama
Voittovarat tilikauden lopussa 31.12

Tilikauden yli/alijaama
Vapaa oma padaoma yhteensa

OMA PAAOMA YHTEENSA

31.12.2024

146 528,19
146 528,19

281 744,12
29 427,85
311171,97

51 577,99

509 278,15

509 278,15

7/10

31.12.2023

146 528,19
146 528,19

267 308,08
14 436,04
281 744,12

29 427,85
457 700,16

457 700,16
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Turun Yrittajat ry

1491817-0

Tilinpaatoksen allekirjoitus

8/10

Turussa / 2025

Mikko Rantanen Sarianne Makela
Elli-Noora Nieminen Ville Makila
Janne Uoti Jenni Valtanen
Mikko Liukka Lotta Bastman

Jenny Hentula
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Turun Yrittajat ry

1491817-0

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Turussa / 2025

Reijo Lehtimaki, HT

m
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Turun Yrittajat ry 10/10

1491817-0

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkdinen arkisto
Paakirja Sahkdinen arkisto
Tilinpaatos Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttdmistapa

Myyntilaskut Sahkadinen arkisto
Ostolaskut Sahkoéinen arkisto
Verkkolaskut (ostolaskut) Séahkainen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoéinen arkisto
Palkat Sahkdinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoéinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkoinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sahkoisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sahkoisena
paperittomassa arkistossa.
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MIKKO PETTERI LIUKKA
4bc1f371-0c1c-43be-be79-c37b979b

BankID / MobilelD - clla-ae7b-4d¢

119:31 UTC +03:00

73 - 2025-04-26 15

debda8b6409f - FI

Janne Heikki Tapani Uoti
9d5f-7e9e-4cba- Z

6:46 UTC +03:00
3anklD ; MobilelD - 1:

Ville Markus Mikael Makila
Company - Yritys - Féretag -

01540¢ dd0-481b-b8af 51

- Virksomhed:  Turun Yrittajat ry

7

-Fl

Autoritet til a signere - Myndighed til at underskrive

Jenny Inkeri Kallio
Companyﬂ- Yritys - Fbretag -_S

elskap - Virksomhed:  Turun Yrittajat
)5¢ - 2025-04-26 19:18:19 UTC +03:00

1d22d060 - FI
Ilimakt - Autaritet til & sign

dé a
BankID /N

Authority t

Myndighed til at underskrive

LOTTA MARIA KRISTINA BASTMAN

-1f1a-4 03:00
Mobil

ELLI-NOORA HELENA NIEMINEN

dc 2bb-e )-8 - TC +0

JENNI EMILIA VALTANEN

0815-418d-a2a
BankID / MokilelD -

autoritet tl a signere
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MAKELA STINA SARIANNE
f154f5ad-c8ff-4aad4-91e8-e9cd4ba8376d - 2025
BankID / MobilelD - 1¢93b465-2a71-49f2-b9b1-9

2

Mikko Matti Olavi Rantanen

8

b77eda78-dcd9-42d0-

513-e579ba7

BanklID / MobilelD

Sue.v‘.\r_\u%\k L:\\%\‘-\\l\‘t&k\'\ﬁ\&';ag\r‘s own \"'S“‘&E"‘ Koo,

\
MNVISY e

A2

WY

-

At e LEWTrARW

authority to sign asemavaltuutus

sentative

nimenkirjoitusoikeus

custodial huoltaja/edunvalvoja

ectronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt
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stallningsfullmakt

firmate

representant

farvaltare

gnerats / Elektronisk signert ronisk under:

3100-8c2703092f47

SIGNATURER

autoritet til a signere

foresatte/verge

UNDERSKRIFTER
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